
ZARZĄDZENIE NR 218/2013 
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla kandydatów  
na instruktorów i instruktorów nauki jazdy oraz kan dydatów na wykładowców  

i wykładowców 
 
Na podstawie art. 39 ust. 1 i ust. 5 oraz art. 38 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  

o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2011 r. Nr 30, poz. 151, z późn. zm.1), zarządza się co 

następuje: 

 

§1. 

1. Powołuje się Komisję egzaminacyjną dla kandydatów na instruktorów i instruktorów nauki 

jazdy oraz kandydatów na wykładowców i wykładowców, zwaną dalej „Komisją”,  

w następującym składzie: 

1) Przewodniczący – Ząbik Jacek 

    przedstawiciel Wojewody Zachodniopomorskiego 

2) Członkowie komisji: 

a) Jańczak Ewa,       

b) Werner Julita, 

c) Malarz Marian,  

d) Kamiński Artur, 

e) Osiński Damian, 

f) Matysiak Edward, 

g) Rusiecki Adam, 

3) Sekretarz komisji – Zieliński Marek  

 

2. Komisja działa w składzie pięcioosobowym ustalanym każdorazowo przez Przewodniczącego 

komisji, spośród osób wymienionych w ust.1.  

3.  Komisja przeprowadza egzamin sprawdzający kwalifikacje kandydatów na instruktorów  

i instruktorów nauki jazdy oraz kandydatów na wykładowców i wykładowców.   

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Nr 92, poz. 530, Nr 106, poz. 622, Nr 205, poz. 1210, Nr 227, poz. 1367, 
Nr 244, poz. 1454, z 2012 r. poz. 113, z 2013 poz. 82. 
 
  



 

§2. 

Szczegółową organizację oraz tryb działania Komisji określa wewnętrzny regulamin 

zatwierdzony przez Wojewodę Zachodniopomorskiego, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3. 

1. Obsługę techniczno - biurową komisji zapewnia Wydział Infrastruktury i Rolnictwa. 

2.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury i Rolnictwa. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ZACHODNIOPOMORSKI 
 
                  Marcin Zydorowicz 

 

 

 

 

 

 


